

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022-FMS
Processo Administrativo Nº 010/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
Data de Publicação: 21/07/2022 11:21:24

				TOTAL DO PROCESSO: 1.052.769,36
MS HOSPITALAR EIRELI			36.191.620/0001-00	151.139,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068	4,50	Total: 6.750,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: AMP	
Descrição: Ácido Ascórbico (Vitamina C), Injetável 500mg/ml Ampola de 5ml				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 6.750,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 024	2,75	Total: 13.750,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: Bromoprida, Injetável 5mg/ml Ampolas de 2ml				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 13.750,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 066	1,85	Total: 6.475,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: Cetoprofeno, Solução Injetável 100mg/ml. ampola com 2 ml				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 6.475,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 051	6,04	Total: 7.248,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: TEUTO	Modelo: FR	
Descrição: Hidrocortisona, Injetável 500mg + diluentes				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,04			Total Item: 7.248,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 058	12,50	Total: 31.250,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SUNPHARMA	Modelo: AMP	
Descrição: Pantoprazol, Injetável 40mg Ampola de 10ml				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 31.250,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 011	5,50	Total: 16.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: UND	
Descrição: Soro Fisiológico 0,9%, Ampola ou Bolsa c/ 100ml (Sistema Fechado)				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 16.500,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 013	7,60	Total: 45.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: UND	
Descrição: Soro Fisiológico 0,9%, Ampola ou Bolsa c/ 500ml (Sistema Fechado)				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 45.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 062	2,99	Total: 10.764,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: AMP	
Descrição: Tramadol, Injetável 50mg Ampola c/ 2ml				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 10.764,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 057	5,51	Total: 1.102,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: TEUTO	Modelo: FR	
Descrição: Vancomicina, Injetável 500mg - F/A c/ 10ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,51			Total Item: 1.102,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 027	4,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FR	
Descrição: Dexametasona, Elixir (Frasco c/ 120ml)				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 064	0,20	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: CMP	
Descrição: Carbamazepina, Comp. 200mg				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 3.000,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 061	0,05	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: RANBAXY	Modelo: CMP	
Descrição: Clonazepam, Comp. 2mg				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 600,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 055	0,15	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: RANBAXY	Modelo: CMP	
Descrição: Cloridrato Sertralina, Comp. 50 mg				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 300,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 052	0,09	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: CAPS	Marca: TEUTO	Modelo: CPS	
Descrição: Fluoxetina, Cápsula 20mg				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 1.800,00
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA			31.908.034/0001-02	164.760,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 040	4,97	Total: 3.479,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NIKKHO	Modelo: NIKKHO	
Descrição: Ácido Tranexâmico, Injetável 50mg/ml Ampolas de 5ml				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,97			Total Item: 3.479,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 093	5,04	Total: 30.240,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: Ceftriaxona Sódica, Injetável 1000mg				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,04			Total Item: 30.240,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 058	13,69	Total: 684,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: AUROBINDO	Modelo: AUROBINDO	
Descrição: Cefepima, Injetável 1000mg - 1 g, pó liofilo				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,69			Total Item: 684,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 059	4,83	Total: 14.490,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: Clindamicina, Injetável 150mg/ml 4mL				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,83			Total Item: 14.490,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 094	13,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: BSG	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: Colagenase + Cloranfenicol, Pomada Dérmica 0,6U+ 10mg/g (Bisnaga de 30g)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 1.950,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 023	3,05	Total: 18.300,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: Dexametasona, Injetável 4mg Ampola de 2,5ml				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 18.300,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 018	25,00	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: Heparina Sódica, Injetável 5000 UI/ml Ampola de 5ml				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 10.000,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 066	2,50	Total: 875,00
Item: 1	Unidade: BSG	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: Lidocaína, 20mg/mg – Geléia – Bisnaga c/ 30g				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 875,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 047	26,50	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO	
Descrição: Meropenem tri-hidratado, Injetável 1 g - pó para solução injetável				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 795,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 012	3,52	Total: 2.816,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: Ondansetrona, Injetável 4mg. Ampola de 2ml				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,52			Total Item: 2.816,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 008	12,87	Total: 6.435,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: Omeprazol, Injetável 40mg Ampola de 10ml				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,87			Total Item: 6.435,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 066	11,41	Total: 684,60

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: Salbutamol , Salbutamol, dosagem 100mcg/dose, forma farmacêutica aerosol oral. Nome comercial: AEROLIN; Embalagem: frasco com 200 doses, aerosol.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,41			Total Item: 684,60
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 006	0,05	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: IMEC	Modelo: IMEC	
Descrição: Ácido Acetilsalicílico (AAS), Comp. 100mg				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 2.500,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 088	0,42	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GREENPHARMA	Modelo: GREENPHARMA	
Descrição: Albendazol, Comp. 400mg				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,42			Total Item: 1.680,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 098	5,76	Total: 2.304,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Amoxicilina, Suspensão Oral 50mg/ml (frasco de 60ml)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,76			Total Item: 2.304,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 002	0,04	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	
Descrição: Anlodipino, Comp. 5mg				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 800,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 084	1,16	Total: 928,00
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: GREENPHARMA	Modelo: GREENPHARMA	
Descrição: Dexametasona, Creme Dermatológico 0,1% (Bisnaga c/ 10g)				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,16			Total Item: 928,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 096	1,26	Total: 31.500,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: Dipirona, Solução Oral 500mg/ml (frasco de 10ml)				
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 1,26			Total Item: 31.500,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 032	0,08	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Furosemida, Comp. 40mg				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 1.600,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 062	0,80	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: Metildopa, Comp. 500mg				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 1.200,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 012	0,45	Total: 900,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: Metildopa, Comp. 250mg				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 900,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 060	6,53	Total: 1.306,00
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Metronidazol, Creme vaginal 5% (Bisnaga de 50g + aplicador)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,53			Total Item: 1.306,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 030	4,73	Total: 946,00
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: GREENPHARMA	Modelo: GREENPHARMA	
Descrição: Nistatina, Creme Vaginal (Bisnaga c/ 60g + Aplicador)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,73			Total Item: 946,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 004	4,67	Total: 2.335,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: Ácido Valpróico Xarope, Susp. Oral 50 mg/ml				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,67			Total Item: 2.335,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 088	0,05	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: Amitriptilina, Comp. 25mg				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 1.000,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 061	0,28	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: Clorpromazina, 25 mg Comp				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,28			Total Item: 1.400,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 073	0,13	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Risperidona, Comp. 1mg				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 1.300,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 093	0,16	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Risperidona, Comp. 2mg				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 800,00
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 077	0,89	Total: 2.225,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: Cateter Nasal p/ oxigênio tipo óculos,				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 2.225,00
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 031	57,50	Total: 2.875,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Compressa Cirúrgica, 45 cm x 50 cm s/ fio radiopaco 4 camada (Caixa c/50 unid.)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 57,50** Total Item: 2.875,00

LOTE 294 Quant.: 1 Num: 044 27,95 **Total: 4.192,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: Clorexidina 4% c/ Tensoativo, Frasco de 1000ML a 4%

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 27,95** Total Item: 4.192,50

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 056 69,49 **Total: 1.389,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: Esfigmomanômetro Aneroide (Tensiometro), O Manômetro do Esfigmomanômetro Aneroide Solidor é confeccionado em epóxi, com aro de alumínio e visor em acrílico. Possui braçadeira em Nylon, regulável ao braço e fixada por fecho de Velcro.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 69,49** Total Item: 1.389,80

LOTE 331 Quant.: 1 Num: 050 3,87 **Total: 967,50**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VAGISPEC Modelo: VAGISPEC

Descrição: Kit descartável para Exame de Papanicolal, Tamanho G(01 espêculo + 01 escova + 01 espátula + 02 luvas + 01 caixa porta-lâmina + 01 lâmina de vidro)

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 3,87** Total Item: 967,50

LOTE 351 Quant.: 1 Num: 041 93,24 **Total: 932,40**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ESTERIL CARE Modelo: ESTERIL CARE

Descrição: Papel Grau Cirúrgico, Rolo de 150mm x 100m

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 93,24** Total Item: 932,40

LOTE 359 Quant.: 1 Num: 046 0,25 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: Seringa Hipodérmica Descartável, 3ml 22 G1" (com agulha 0,7 x 25)

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 1.250,00

LOTE 360 Quant.: 1 Num: 098 0,30 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: Seringa Hipodérmica Descartável, 5ml 22 G1" (com agulha 0,7 x 25)

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 2.400,00

LOTE 361 Quant.: 1 Num: 032 0,44 **Total: 5.280,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: Seringa Hipodérmica Descartável, 10ml 22 G" (com agulha 0,7 x 25)

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 5.280,00

BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 43.564.904/0001-52 72.125,00
HOSPITALARES LTDA

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 039 1,90 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: Hipolabor - 113430001 Modelo: Hipolabor - 113430001

Descrição: Adrenalina (Epinefrina), Injetável 1mg Ampola de 1ml (Caixa c/ 100 unid.)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 190,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 004	0,49	Total: 49,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Farmace - 110850011	Modelo: Farmace - 110850011	
Descrição: Água Bi-Destilada, Ampola Plástica de 10ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 49,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 083	278,00	Total: 5.560,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Cristália - 102980508	Modelo: Cristália - 102980508	
Descrição: Enoxaparina sódica, Injetável 40mg/0,4ml (caixa c/ 10 Seringas Prontas)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 278,00			Total Item: 5.560,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 056	4,00	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Hipolabor - 113430121	Modelo: Hipolabor - 113430121	
Descrição: Escopolamina+Dipirona, Injetável 4MG + 500MG/ML (ampola c/ 5ml)				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 12.000,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 032	2,99	Total: 897,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Cristália - 102980115	Modelo: Cristália - 102980115	
Descrição: Fitomenadiona (Vitamina K), Injetável 10mg/ml Ampola de 1ml				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 897,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 032	2,55	Total: 6.375,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Santisa - 101860032	Modelo: Santisa - 101860032	
Descrição: Furosemida, Injetável 20mg Ampola de 2ml				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 6.375,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 099	11,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Farmace - 110850001	Modelo: Farmace - 110850001	
Descrição: Soro Fisiológico 0,9%, Ampola ou Bolsa c/ 250ml (Sistema Fechado)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 082	9,00	Total: 16.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Farmace - 110850022	Modelo: Farmace - 110850022	
Descrição: Soro Glicosado 5%, Ampola ou Bolsa c/ 500ml (Sistema Fechado)				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 16.200,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 042	0,05	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S - 102350372	Modelo: E.M.S - 102350372	
Descrição: Ácido Fólico, Comp. 5mg				
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 1.750,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 078	0,10	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S - 102351073	Modelo: E.M.S - 102351073	
Descrição: Carvedilol, Comp. 3,125mg				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 60,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 055	0,66	Total: 16.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: União Química - 104971354	Modelo: União Química - 104971354
Descrição: Cefalexina, Comp.500mg			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 16.500,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 022	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S - 102350702	Modelo: E.M.S - 102350702
Descrição: Dexametasona, Comp. 4mg			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,47	Total Item: 235,00	
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 090	Total: 501,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: E.M.S - RDC 199/2006	Modelo: E.M.S - RDC 199/2006
Descrição: Hidróxido de Alumínio + Hidróxido de Magnésio, Susp. Oral (Frasco de 150ml)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,01	Total Item: 501,00	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 011	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: Vitamedic - 103920167	Modelo: Vitamedic - 103920167
Descrição: Ivermectina, Comp. 6mg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 200,00	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 061	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: Sanval - 107140237	Modelo: Sanval - 107140237
Descrição: Prednisona, Comp. 5mg			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 75,00	
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 062	Total: 72,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LBS Laborasa - 231350004.001-1	Modelo: LBS Laborasa - 231350004.001-1
Descrição: Água Oxigenada 10 Vol, Frasco de 1000ml.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 72,00	
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 021	Total: 470,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpac - 10330669063	Modelo: Descarpac - 10330669063
Descrição: Agulha Descartável, 25 x 0,7022 G1 (caixa c/ 100 unid.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 470,00	
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 080	Total: 188,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpac - 10330669063	Modelo: Descarpac - 10330669063
Descrição: Agulha Descartável, 25 x 0,8021 22 G1 (caixa c/ 100 unid.)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 188,00	
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 086	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Petribu - 376300001	Modelo: Petribu - 376300001
Descrição: Álcool Etílico 70%, Frasco c/ 1000ml			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 9.000,00	
LOTE 301	Quant.: 1	Num: 015	Total: 288,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Vagispec - 10237610153	Modelo: Vagispec - 10237610153	
Descrição: Espécule descartável, Tamanho P				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,44			Total Item: 288,00
LOTE 312	Quant.: 1	Num: 032	83,00	Total: 415,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Johnson & Johnson - 10132590062	Modelo: Johnson & Johnson - 10132590062	
Descrição: Fio Mononylon c/ Agulha, 5.0				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,00			Total Item: 415,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI - ME 25.279.552/0001-01				36.423,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 064	13,65	Total: 682,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Adenosina , Injetável 3mg/ml Ampola de 2ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,65			Total Item: 682,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 058	3,90	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Amiodarona, Injetável Ampola de 3ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 390,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 053	42,88	Total: 1.286,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATIVITA	Modelo:	
Descrição: Sulfadiazina de Prata, Pomada Dérmica 10mg/g (pote c/ 400mg)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,88			Total Item: 1.286,40
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 048	6,89	Total: 1.033,50
Item: 1	Unidade: BSG	Marca: NATIVITA	Modelo:	
Descrição: Sulfadiazina de Prata 1%, Pomada Dérmica 10 mg/g (bisnaga c/ 50g)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,89			Total Item: 1.033,50
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 075	10,40	Total: 3.120,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: GEOLAB	Modelo: CISTEIL	
Descrição: Acetilcisteína, Xarope 20mg/ml (frasco c/ 120ml)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 3.120,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 018	0,22	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: HERVIRAX	
Descrição: Aciclovir, Comp. 200mg				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 66,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 038	0,65	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: CAPSULA	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: Ampicilina, Cápsula 500mg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 130,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 122	Quant.: 1	Num: 076	0,65	Total: 58,50
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:	
Descrição: Atorvastatina , Comp. 10 mg				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 58,50
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 050	0,78	Total: 70,20
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:	
Descrição: Atorvastatina , Comp. 20 mg				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 70,20
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 010	1,95	Total: 175,50
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:	
Descrição: Atorvastatina , Comp. 40 mg				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 175,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 054	8,71	Total: 1.306,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BELFAR	Modelo: FLAGIMAX	
Descrição: Benzoilmetronidazol (Metronidazol), Suspensão Oral 200mg/5ml (Frasco de 80ml)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,71			Total Item: 1.306,50
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 086	0,09	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BELFAR	Modelo: BELFACTRIN	
Descrição: Diclofenaco de Sódio, Comp. 50mg				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 450,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 082	0,17	Total: 170,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: Dimeticona, Comp. 40mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,17			Total Item: 170,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 044	0,04	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MQ	Modelo: GLICONIL	
Descrição: Glibenclamida, Comp. 5mg				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 2.000,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 078	0,25	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: Ibuprofeno, Comp. 600mg				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 1.000,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 053	1,36	Total: 1.224,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: Ipratrópio, Solução inalatória 0,25mg/ml (frasco de 20ml)				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,36			Total Item: 1.224,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 091	6,48	Total: 1.944,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: NTS	Modelo:	
Descrição: Lactulose, Solução oral 667 mg/ml				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,48			Total Item: 1.944,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 068	0,09	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: Losartana Potássica, Comp. 50mg				
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 7.200,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 066	1,69	Total: 169,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BELFAR	Modelo:	
Descrição: Mebendazol, Suspensão Oral 20mg/ml (frasco de 30ml)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 169,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 032	0,26	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BELFAR	Modelo: BELMIRAX	
Descrição: Mebendazol, Comp. 100mg				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 130,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 089	0,14	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: Nimesulida, Comp. 100mg				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 2.100,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 059	4,55	Total: 227,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: Nistatina, Suspensão Oral 100.000 UI/ml (frasco de 30ml)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,55			Total Item: 227,50
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 048	4,16	Total: 208,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: IMEC	Modelo:	
Descrição: Óleo Mineral, 100% (Frasco de 100ml)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,16			Total Item: 208,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 081	0,16	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BELFAR	Modelo: PARAMOL	
Descrição: Paracetamol, Comp. 750 mg				
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 2.880,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 035	6,50	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: Prednisolona, Solução Oral 3mg/ml (frasco c/ 60ml)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 650,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 044	0,04	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: OSORIO	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Propranolol, Comp. 40 mg

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 800,00

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 038 1,56 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GLOBO Modelo:

Descrição: Secnidazol, Comp. 1000mg

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 312,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 070 1,30 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: AIRELA Modelo: SULFERMAX

Descrição: Sulfato Ferroso, Solução Oral 125mg/ml (frasco de 30ml)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 130,00

LOTE 285 Quant.: 1 Num: 074 6,43 **Total: 643,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DESCARPAC Modelo:

Descrição: Coletor Perfurocortante, Caixa p/ 13L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,43** Total Item: 643,00

LOTE 286 Quant.: 1 Num: 076 7,73 **Total: 3.865,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DESCARPAC Modelo:

Descrição: Coletor Perfurocortante, Caixa p/ 20L

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,73** Total Item: 3.865,00

LOTE 332 Quant.: 1 Num: 056 28,60 **Total: 1.001,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPAC Modelo:

Descrição: Lâmina de Aço Carbono p/ Bisturi, Nº 23 (caixa c/ 100 unid.)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 28,60** Total Item: 1.001,00

LOTE 333 Quant.: 1 Num: 078 28,60 **Total: 1.001,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPAC Modelo:

Descrição: Lâmina de Aço Carbono p/ Bisturi, Nº 24 (caixa c/ 100 unid.)

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 28,60** Total Item: 1.001,00

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **40.788.766/0001-05** **275.437,70**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 047 14,12 **Total: 11.296,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: FRESENIUS KABI Modelo: AMP

Descrição: Água Bi-Destilada, Frasco Plástica de 500ml

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 14,12** Total Item: 11.296,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 055 9,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: FRESENIUS KABI Modelo: AMP

Descrição: Água Bi-Destilada Frasco Plástica de 1.000ml

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 048 1,17 **Total: 3.510,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP	
Descrição: Diclofenaco de Sódio, Injetável 75mg Ampola de 3ml				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,17			Total Item: 3.510,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 071	1,60	Total: 12.800,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: AMP	
Descrição: Dipirona Sódica, Injetável 500mg/ml. Ampola de 2ml				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 12.800,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 016	6,62	Total: 1.986,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP	
Descrição: Hidralazina, Injetável 20mg/ml Ampola de 1ml				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,62			Total Item: 1.986,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 064	3,25	Total: 13.000,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BLAU	Modelo: AMP	
Descrição: Hidrocortisona, Injetável 100mg + diluentes				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 13.000,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 021	0,79	Total: 1.185,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: Un	
Descrição: Metoclopramida, Injetável 10mg Ampola de 2mL				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 1.185,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 046	10,40	Total: 8.320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: AMP	
Descrição: Penicilina G Benzatina, Injetável 600.000 UI + Diluente				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 8.320,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 065	3,85	Total: 2.310,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FRS	
Descrição: Ambroxol, Xarope Infantil 3mg/ml (frasco de 120ml)				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 2.310,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 081	0,31	Total: 6.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: Un	
Descrição: Amoxicilina, Comp. 500mg				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,31			Total Item: 6.200,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 097	0,07	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: CPR	
Descrição: Anlodipino, Comp. 10mg				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 1.400,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 019	0,04	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: VITAMEDIC	Modelo: CPR	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Atenolol, Comp. 25mg

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 320,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 014 0,09 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: CPR

Descrição: Atenolol, Comp. 50mg

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 720,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 066 0,88 **Total: 7.040,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PHARLAB Modelo: CPR

Descrição: Azitromicina, Comp. 500mg

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 7.040,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 088 41,46 **Total: 829,20**

Item: 1 Unidade: FR Marca: GLENMARK Modelo: Un

Descrição: Beclometasona (CLENIL), Spray 250mcg/dose (frasco c/ 200 doses)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 41,46** Total Item: 829,20

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 033 1,26 **Total: 756,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: MARIOL Modelo: Un

Descrição: Bromoprida gotas, Suspensão oral 4 mg/ml

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 756,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 065 0,05 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: CPR

Descrição: Captopril , Comp. 25mg

Quantidade: 100.000 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 5.000,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 003 0,11 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: CPR

Descrição: Carvedilol, Comp. 12,5mg

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 495,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 031 0,16 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: CPR

Descrição: Carvedilol, Comp. 25mg

Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 720,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 036 0,26 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PRATI Modelo: CPR

Descrição: Ciprofloxacina, Comp. 500mg

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 1.560,00

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 027 1,38 **Total: 11.040,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: EMS Modelo: FRS

Descrição: Dimeticona, Solução Oral 75mg/ml (frasco de10ml)

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,38		Total Item: 11.040,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 017	Total: 2.550,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: CPR
Descrição: Dipirona, Comp. 500mg			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,17		Total Item: 2.550,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 030	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANVAL	Modelo: CPR
Descrição: Enalapril, Comp. 20mg			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 2.400,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANVAL	Modelo: CPR
Descrição: Enalapril, Comp. 10mg			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 1.800,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 044	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: CPR
Descrição: Enalapril, Comp. 5mg			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 800,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 089	Total: 11.520,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: Un
Descrição: Ibuprofeno, Solução Oral (Frasco c/ 30ml)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 11.520,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 083	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: CPR
Descrição: Levofloxacino, Comp. 500 mg			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,26		Total Item: 520,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 006	Total: 7.980,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI	Modelo: FRS
Descrição: Loratadina, Xarope 1mg/ml (Frasco 100ml)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 7.980,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 043	Total: 10.400,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: Un
Descrição: Metformina, Comp. 850mg			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 10.400,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 048	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: CPR
Descrição: Metformina, Comp. 500mg			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,14		Total Item: 7.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 187	Quant.: 1	Num: 033	0,22	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: CPR	
Descrição: Metronidazol, Comp. 250mg				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 880,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 058	6,84	Total: 4.104,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HADASSAH	Modelo: FRS	
Descrição: Óleo de Girassol, Frasco c/ 200ml				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,84			Total Item: 4.104,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 041	0,13	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: CPR	
Descrição: Omeprazol, Cáps. 20mg				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 1.950,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 022	1,04	Total: 20.800,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FRS	
Descrição: Paracetamol, Solução Oral 200mg/ml (frasco de 10ml)				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,04			Total Item: 20.800,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 066	0,17	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANVAL	Modelo: Un	
Descrição: Prednisona, Comp. 20mg				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,17			Total Item: 850,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 055	0,79	Total: 395,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATULAB	Modelo: Un	
Descrição: Sais p/ Reidratação Oral, Pó p/ reconstituição (pacote c/ 27,9g)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 395,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 062	0,17	Total: 8.500,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: CPR	
Descrição: Sinvastatina, Comp. 40mg				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,17			Total Item: 8.500,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 089	0,12	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: CPR	
Descrição: Sinvastatina, Comp. 20mg				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,12			Total Item: 6.000,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 087	0,23	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: CPR	
Descrição: Sulfametoxazol + Trimetoprima, Comp. 400mg + 80mg				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 690,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 036	0,04	Total: 2.400,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: VITAMED	Modelo: CPR	
Descrição: Sulfato Ferroso, Comp. 40mg				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 2.400,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 055	0,25	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: CAPS	Marca: BIOLAB	Modelo: CPR	
Descrição: Ácido Valpróico, Cáp. 250mg				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 500,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 019	0,22	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CPR	
Descrição: Biperideno, Comp. 2mg				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 1.320,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 050	11,44	Total: 5.720,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FRS	
Descrição: Carbamazepina, Susp. Oral 20mg/ml (Frasco c/ 100ml)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,44			Total Item: 5.720,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 045	0,53	Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: Un	
Descrição: Carbamazepina, Comp. 400mg				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 5.300,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 058	0,25	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BIOLAB	Modelo: Un	
Descrição: Carbonato de Lítio, Comp. 300mg				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 2.000,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 066	0,07	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo: CPR	
Descrição: Diazepam, Comp. 10mg				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 560,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 098	0,21	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: CPR	
Descrição: Fenobarbital, Comp. 100mg				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,21			Total Item: 4.200,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 082	5,92	Total: 2.368,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CRISTALIA	Modelo: FRS	
Descrição: Fenobarbital, Solução Oral 40mg/ml (Frasco de 20ml)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,92			Total Item: 2.368,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 091	0,25	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CPR	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Descrição: Haloperidol, Comp. 5mg

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 2.500,00

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 097 0,28 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: CPR

Descrição: Oxalato Escitalopram, Comp. 10 MG

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,28 Total Item: 1.400,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 084 0,55 **Total: 2.750,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: LEGRAND Modelo: UND

Descrição: Oxalato Escitalopram , Comp. 20 MG

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 2.750,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 032 0,21 **Total: 1.050,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: LEGRAND Modelo: CPR

Descrição: Paroxetina, Comp. 20 mg

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,21 Total Item: 1.050,00

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 097 0,15 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA Modelo: Un

Descrição: Prometazina, Comp. 25mg

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,15 Total Item: 900,00

LOTE 253 Quant.: 1 Num: 020 27,96 **Total: 13.980,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: PRATI Modelo: FRS

Descrição: Risperidona, Solução Oral 1mg/ml

Quantidade: 500 Valor Unit.: 27,96 Total Item: 13.980,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 066 0,68 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: BIOLAB Modelo: CPR

Descrição: Valproato de Sódio, COMP. 500 mg

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,68 Total Item: 3.400,00

LOTE 269 Quant.: 1 Num: 052 0,52 **Total: 1.040,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo: DUZ

Descrição: Atadura Crepe 10cm, Pacote c/ 10 unid.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,52 Total Item: 1.040,00

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 081 0,96 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo: DUZ

Descrição: Atadura Crepe 20cm, Pacote c/ 12 unid.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,96 Total Item: 1.920,00

LOTE 279 Quant.: 1 Num: 030 0,74 **Total: 1.480,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDIX Modelo: Un

Descrição: Cateter I.V. C/ PTFE, Nº 18 1,1 x 33mm

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,74		Total Item: 1.480,00
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo: Un
Descrição: Cateter I.V. C/ PTFE, Nº 20 1,1 x 33mm			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,74		Total Item: 3.700,00
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 029	Total: 5.920,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo: Un
Descrição: Cateter I.V. C/ PTFE, Nº 22 0,9 x 25mm			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,74		Total Item: 5.920,00
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 057	Total: 2.220,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo: Un
Descrição: Cateter I.V. C/ PTFE, Nº 24 ³ / ₄			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,74		Total Item: 2.220,00
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 017	Total: 10.160,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABL	Modelo: Un
Descrição: Equipo Macrogotas, Conexão c/ 2 vias (estéril, atóxico e apirogênio)			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,27		Total Item: 10.160,00
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 087	Total: 641,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: Un
Descrição: Eletrodo, Eletrodo descartável para monitorização cardíaca, antialérgico, elaborado com gel sólido condutivo e altamente adesivo evitando resíduos na pele e facilitando a remoção. Garante excelente qualidade do traçado com baixa impedância, promovendo uma rápida estabilização da Linha de base. Recomendado para várias aplicações atendendo as especificações para eletrodos de monitorização da AAMI (Associação para Desenvolvimento de Instrumentos Médicos. Impermeável, com formato "gota" (37x42mm) e conector "broche". Validade de 2 anos. Dorso de espuma, gel sólido, adesivo acrílico hipoalergênico, pino de aço inoxidável e contra-pino de Cloreto de Prata (AgCl) Conteúdo 50 unidades por pacote			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,83		Total Item: 641,50
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 060	Total: 1.338,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIEX	Modelo: Un
Descrição: Fita p/ Alto Clave, 19mm x 30 m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,46		Total Item: 1.338,00
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 075	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VAGISPEC	Modelo: PCT
Descrição: Kit descartável para Exame de Papanicolal, Tamanho P(01 espéculo + 01 escova + 01 espátula + 02 luvas + 01 caixa porta-lâmina + 01 lâmina de vidro)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,95		Total Item: 1.770,00
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VAGISPEC	Modelo: PCT
Descrição: Kit descartável para Exame de Papanicolal, Tamanho M(01 espéculo + 01 escova + 01 espátula + 02 luvas + 01 caixa porta-lâmina + 01 lâmina de vidro)			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,05		Total Item: 1.830,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 069	Total: 1.584,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: PR
Descrição: Luva Cirúrgica Estéril, Tamanho nº 7,5 - comprimento mínimo de 28cm, apresentação lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso descartável, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem conforme norma ABNT c/ abertura asséptica.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,32		Total Item: 1.584,00
LOTE 356	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: Un
Descrição: Scalp Nº 23			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 1.500,00
LOTE 357	Quant.: 1	Num: 054	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: Un
Descrição: Scalp Nº 25			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 1.250,00
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ABL	Modelo: Un
Descrição: Seringa Hipodérmica Descartável, 1mL (com agulha 13 x 4,5)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,22		Total Item: 1.100,00
LOTE 403	Quant.: 1	Num: 099	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VITAGOLD	Modelo: Un
Descrição: Torneira descartavel de 3 Vias, Torneirinha de três vias de uso único, leve e compacta, corpo em policarbonato, fechamento giratório em torno do próprio eixo, para conexão e desconexão do cateter, conector luer lock, compatível com pressão exercida por bomba infusora, com tampas protetoras em todas as vias, dispositivo para comando com indicação de fluxo em formato anatômico, estéril e embalada individualmente.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 810,00
BRUMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA		14.241.216/0001-53	75.785,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 055	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Aminofilina, Injetável 240mg Ampola de 10ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 070	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: Amoxicilina (A) + Clavulonato de Potássio (B), Injetável - 500mg(A) + 100mg(B)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 1.500,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 017	Total: 228,60
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Benzilpenicilina Potássica, Injetável 5.000.000 UI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,86		Total Item: 228,60

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 072	15,90	Total: 159,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: Benzilpenicilina Potássica + Procaína, Injetável 400.000 UI + Diluente				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 159,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 028	1,66	Total: 49,80
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: Bicarbonato de Sódio, 10% Injetável Ampola de 10ml				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,66			Total Item: 49,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 060	45,36	Total: 2.268,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: Difenidramina, Injetável – 50mg/mL Ampola 1ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,36			Total Item: 2.268,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 037	60,34	Total: 301,70
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ANTIBIOTICOS DO BRASIL	Modelo: ANTIBIOTICOS DO BRASIL	
Descrição: Brometo de Rocurônio, Injetável 10 mg/ml. Frasco-ampola de 5 ml				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,34			Total Item: 301,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 008	8,20	Total: 164,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: Cefalotina Sódica, Injetável 1000mg				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 164,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 053	2,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: Cloreto de Potássio, Injetável 19,1% Ampola de 10ml				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 60,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 001	1,20	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC	
Descrição: Cloreto de Sódio, 10% Injetável (ampola c/ 10ml)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 36,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 079	60,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: Dobutamina cloridrato, Injetável 12,5 mg/ml. Ampola de vidro ambar de 20 ml				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 360,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 072	8,50	Total: 425,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: Dopamina, Injetável 50mg/ml Ampola de 10ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 425,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 084	20,22	Total: 1.011,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: Etilefrina cloridrato, Injetável 10mg/ml. Ampola de 1 ml.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,22			Total Item: 1.011,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 014	120,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: Éter etílico, Fórmula molecular: C4H10O. Massa Molecular: 74,12 g/mol. Pureza não inferior a 99,9 por cento Impurezas: teor de água não superior a 0,03 por cento, teor de peróxidos não superior a 1 ppm expresso em peróxido de hidrogênio, resíduo de evaporação não superior a 0,0003 por cento. Tipo de Embalagem: Frasco de 1,0 litro(s).				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 600,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 094	3,96	Total: 79,20
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: Gentamicina, Injetável 40mg Ampola de 1ml				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 79,20
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 007	5,89	Total: 1.178,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Gentamicina, Injetável 80mg Ampola de 1ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,89			Total Item: 1.178,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 059	4,70	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA	
Descrição: Gluconato de Cálcio, Injetável 10% Ampola de 10ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 235,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 060	19,00	Total: 190,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: Lidocaína, 2% Injetável. Ampola com vaso 20ml				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 190,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 085	3,18	Total: 795,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: Lidocaína, 2% Injetável. Ampola sem vaso 20ml				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,18			Total Item: 795,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 001	19,83	Total: 991,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: Manitol 20%, Ampola de 250ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,83			Total Item: 991,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 007	2,76	Total: 414,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: Ocitocina, Injetável 5UI/ml Ampola de 1ml				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,76		Total Item: 414,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 056	Total: 17.565,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Penicilina G Benzatina, Injetável 1.200.000 UI + Diluente			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,71		Total Item: 17.565,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 009	Total: 457,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Piperacilina+tazobactama, Injetável concentração 4g + 500mg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,86		Total Item: 457,20
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 057	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: Sulfato de Magnésio, 10% Ampola Plástica c/ 10ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 240,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 096	Total: 68,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: GREENPHARMA	Modelo: GREENPHARMA
Descrição: Terbutalina, Solução Injetável 0,5mg/ml (Ampola de 1ml)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 68,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 092	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: Albendazol, Susp. Oral 40mg/ml (Frasco c/ 10ml)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 230,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 037	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Ambroxol, Xarope Adulto 6mg/ml (frasco de 120ml)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 17.000,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 057	Total: 97,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: Amiodarona, Comp. 200mg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,97		Total Item: 97,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 005	Total: 269,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: Amoxicilina (A) + Clavulonato de Potássio (B), Suspensão Oral 400mg (A) + 57mg (B) /5mL – Frasco com 100mL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,38		Total Item: 269,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 031	Total: 415,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI
Descrição: Ampicilina, Suspensão Oral 50mg/ml (frasco de 60ml)			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 415,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 035	12,90 Total: 2.580,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Azitromicina, Susp. Oral (Frasco c/ 15ml)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 2.580,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 044	33,46 Total: 167,30
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: QEEL	Modelo: QEEL
Descrição: Carvão Ativado em Pó, Pó frasco de 250 G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,46		Total Item: 167,30
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 011	8,32 Total: 8.320,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Cefalexina, Suspensão Oral 50mg/ml (frasco de 60ml)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,32		Total Item: 8.320,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 051	0,60 Total: 180,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Cinarizina, Comp. 25mg			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 180,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 035	28,80 Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BOEHRINGER	Modelo: BOEHRINGER
Descrição: Clonidina (Atensina®), Comp. 0,2mg – caixa c/ 30			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,80		Total Item: 1.440,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 035	16,32 Total: 6.528,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Dexclorfeniramina, Solução Oral 0,4 mg (Frasco de 120ml)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,32		Total Item: 6.528,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 088	0,36 Total: 180,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: Digoxina, Comp. 0,25mg			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,36		Total Item: 180,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 086	1,14 Total: 114,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: Dimenidrinato + Piridoxina, Comp. 50 + 10mg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,14		Total Item: 114,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 074	3,00 Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Escopolamina + Dipirona, Solução Oral 6,67 + 333,4mg/ml (Frasco 10ml)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 3.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 159	Quant.: 1	Num: 072	0,20	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: Escopolamina + Dipirona, Drágea 10 + 250mg				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 20,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 047	1,82	Total: 728,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: Espirolactona, Comp. 50mg				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,82			Total Item: 728,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 075	3,26	Total: 978,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: Fenoterol, Solução Oral 5mg/ml (frasco de 20ml)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,26			Total Item: 978,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 060	14,40	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HEBRON	Modelo: HEBRON	
Descrição: Florax® (Saccharomyces cerevisiae), Adulto (caixa c/ 05 flaconetes)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,40			Total Item: 720,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 039	30,48	Total: 1.524,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HEBRON	Modelo: HEBRON	
Descrição: Florax® (Saccharomyces cerevisiae), Pediátrico (caixa c/ 05 flaconetes)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,48			Total Item: 1.524,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 088	1,34	Total: 120,60
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC	
Descrição: Loratadina, Comp. 10mg				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,34			Total Item: 120,60
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 033	5,30	Total: 530,00
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Miconazol, 20mg/g - Creme Vaginal – Bisnaga c/ 80g + Aplicador				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 530,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 093	2,67	Total: 133,50
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Neomicina + Bacitracina, Pomada Dérmica 5mg + 205UI/g (bisnaga de 10g)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,67			Total Item: 133,50
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 041	0,23	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA	
Descrição: Nifedipino Retard, Comp. 20mg				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 230,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 037	0,22	Total: 110,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NEOQUIMICA	Modelo: NEOQUIMICA	
Descrição: Nifedipino Retard, Comp. 10mg				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 110,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 089	0,60	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo: EMS	
Descrição: Permanganato de potássio, Comp. 100mg				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 60,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 042	8,92	Total: 535,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC	
Descrição: Sulfametoaxol + Trimetoprima, Susp. Oral 40 + 8mg/ml (frasco c/ 100ml)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,92			Total Item: 535,20
ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP			26.754.510/0001-48	60.508,30
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 075	3,90	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: BLAU	Modelo: FR	
Descrição: Ampicilina, Injetável 1000mg				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 390,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 025	5,46	Total: 273,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP	
Descrição: Biperideno, Injetável 5mg/ml Ampolas de 1ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,46			Total Item: 273,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 071	9,60	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: Clorpromazina, Injetável 5mg/ml Ampola de 5ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 960,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 080	2,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: AMP	
Descrição: Dexametasona, Injetável 2mg/ml Ampola de 1ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 200,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 038	6,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP	
Descrição: Fenitoína, Injetável 5% (Ampola de 5ml)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 600,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 071	40,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: AMP	
Descrição: Fenobarbital, Injetável 200mg/ml Ampola de 1ml				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 039	1,15	Total: 115,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo: COMP	
Descrição: Fluconazol, Cápsula 150mg				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 115,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 040	0,70	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo: AMP	
Descrição: Glicose, Injetável 50% Ampola de 10ml				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 1.050,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 074	250,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CSL BEHRING	Modelo: AMP	
Descrição: Imunoglobulina Humana Anti-RH (D), Injetável 300mcg Ampola de 2ml				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 040	32,50	Total: 13.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOFARMA	Modelo: UND	
Descrição: Levofloxacina, Injetável 5mg/ml Bolsa c/ 100ml				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 32,50			Total Item: 13.000,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 024	86,00	Total: 258,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CRISTALIA	Modelo: FR	
Descrição: Lidocaína, 100mg/ml – Spray – Frasco c/ 50ml				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 86,00			Total Item: 258,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 074	14,36	Total: 718,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FARMOQUIMICA	Modelo: AMP	
Descrição: Midazolam, Injetável - 5mg/ml - Ampola c/ 3ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,36			Total Item: 718,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 026	14,66	Total: 733,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: AMP	
Descrição: Midazolam, Injetável - 5mg/ml - Ampola c/ 10 ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,66			Total Item: 733,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 096	4,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP	
Descrição: Morfina, Injetável - 10mg/ml - Ampola c/ 1ml				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 086	8,65	Total: 432,50
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS	Modelo: AMP	
Descrição: Norepinefrina, Injetável 2 mg/ml. Ampola 4 ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,65			Total Item: 432,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 010	4,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Petidina, Injetável 50mg/ml Ampola de 2mL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 800,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 094 7,50 **Total: 225,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: FR

Descrição: Prednisolona, Solução Oral 3mg/ml (frasco c/ 60ml)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 225,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 042 30,00 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: JP INDUSTRIA Modelo: AMP

Descrição: Solução de Glicerina, 12% com sonda retal (Ampola com 500ml)

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 087 12,80 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRESENIUS Modelo: UND

Descrição: Soro Glicofisiológico, Ampola ou Bolsa c/ 500ml (Sistema Fechado)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 3.840,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 084 0,12 **Total: 72,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: E M S Modelo: COMP

Descrição: Carvedilol, Comp. 6,25mg

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 72,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 031 0,15 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: COMP

Descrição: Dexclorfeniramina, Comp. 2mg

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 60,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 079 0,14 **Total: 112,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: COMP

Descrição: Diclofenaco de Potássio, Comp. 50mg

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 112,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 070 0,15 **Total: 30,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: COMP

Descrição: Fenitoína, Comp. 100mg

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 30,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 042 0,35 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: E M S Modelo: COMP

Descrição: Isossorbida, Comp. 5mg

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 70,00

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 092 0,18 **Total: 18,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: BELFAR Modelo: COMP

Descrição: Metoclopramida, Comp. 10mg

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,18		Total Item: 18,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 080	Total: 298,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MARIOL	Modelo: FR
Descrição: Metoclopramida, Solução Oral 4mg/ml (frasco c/ 10ml)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,49		Total Item: 298,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 091	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: FR
Descrição: Polivitamínico, Sc. Oral (Frasco 100ml)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 300,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 095	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATULAB	Modelo: FR
Descrição: Salbutamol, Xarope 2,4mg/5ml(frasco de120ml)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 1.050,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 069	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo: COMP
Descrição: Alprazolam, Comp. 1mg			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,07		Total Item: 350,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 098	Total: 11,70
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo: COMP
Descrição: Alprazolam, Comp. 2 mg			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 11,70
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 098	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: FR
Descrição: Clonazepam, Solução Oral 2,5mg/ml (Frasco c/ 20ml)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 300,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 071	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CRISTALIA	Modelo: FR
Descrição: Clorpromazina, Solução Oral 40mg/ml (Frasco c/ 20ml)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 800,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 034	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: FR
Descrição: Haloperidol, Solução Oral 2mg/ml (Frasco de 20ml)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 200,00
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 073	Total: 1.353,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: Agulha Descartável, 13 x 0,45 26 G ½(caixa c/ 100 unid.)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,02		Total Item: 1.353,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 265	Quant.: 1	Num: 073	11,20	Total: 2.240,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATHALYA	Modelo: PCT	
Descrição: Algodão Hidrófilo, Pacote de 500g				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,20			Total Item: 2.240,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 015	7,78	Total: 77,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: J PROLAB	Modelo: UNID	
Descrição: Almotolia Transparente 500 ml, Almotolia 500 ml, transparente, em polietileno, bico reto, tampa protetora fixa, graduada em alto relevo. Não apresentar imperfeições ou rebarbas em sua estrutura e tampa de fácil conexão e boa vedação. A embalagem deverá constar dados como: lote, data de fabricação, validade e registro na ANVISA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,78			Total Item: 77,80
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 012	66,20	Total: 198,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo: CX	
Descrição: Atadura Gessada (10cm x 3,0m), Caixa c/ 20 unidades. Confeccionada com tecido de gaze em algodão impregnada com gesso semi-hidratado. Enrolado em tubete e embalada individualmente. Cor branca.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 66,20			Total Item: 198,60
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 026	125,00	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo: CX	
Descrição: Atadura Gessada (20cm x 4,0m), Caixa c/ 20 unidades. Confeccionada com tecido de gaze em algodão impregnada com gesso semi-hidratado. Enrolado em tubete e embalada individualmente. Cor branca.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 125,00			Total Item: 375,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 002	109,00	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDSONDA	Modelo: CX	
Descrição: Bolsa p/ Colostomia, Descartável – Sistema Fechado – 50mm (caixa c/ 100 unid.)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 109,00			Total Item: 545,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 074	0,56	Total: 28,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNID	
Descrição: Cateter I.V. C/ PTFE, Nº 14 1,1 x 33mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,56			Total Item: 28,00
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 092	0,78	Total: 39,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNID	
Descrição: Cateter I.V. C/ PTFE, Nº 16 1,1 x 33mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 39,00
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 054	27,00	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIC PHARMA	Modelo: UNID	
Descrição: Clorexidina 2% c/ Tensoativo, Frasco de 1000ml a 2%				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 135,00
LOTE 296	Quant.: 1	Num: 045	1,89	Total: 94,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CIRUTI	Modelo: UNID	
Descrição: Equipo Microgotas, Conexão c/ 2 vias (estéril, atóxico e apirogênio)				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 94,50
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 048	4,15	Total: 207,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LAMEDID	Modelo: UNID	
Descrição: Equipo para Transfusão de Sangue, Câmara Dupla Flexível				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 207,50
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 050	10,15	Total: 203,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KOLPLAST	Modelo: UNID	
Descrição: Fixador Citológico Spray 100ml, Frasco de Alumínio e sistema Aerosol com 100 ml, Composição: Álcool Etilico, Polietileno Glicol, Água Purificada e Propelente Butano.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,15			Total Item: 203,00
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 023	15,30	Total: 45,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ICARAI	Modelo: UNID	
Descrição: Formol 10%, Frasco 1000ml				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,30			Total Item: 45,90
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 034	39,00	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTSAN	Modelo: UNID	
Descrição: Gel p/ Ultrassom, Galão de 5Kg. Gel p/meio de contato p/ transmissão de impulsos ultra-sônicos, ecógrafos e dopplers. Inodoro, não gorduroso, incolor e pH neutro.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 78,00
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 067	14,10	Total: 70,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FOYOMED	Modelo: UNID	
Descrição: Máscara de venturi adulto				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,10			Total Item: 70,50
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 019	10,49	Total: 52,45
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FOYOMED	Modelo: UNID	
Descrição: Máscara de venturi infantil				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,49			Total Item: 52,45
LOTE 350	Quant.: 1	Num: 006	173,75	Total: 868,75
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ESTERILANCE	Modelo: ROLO	
Descrição: Papel Grau Cirúrgico, Rolo de 200mm x 100m				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 173,75			Total Item: 868,75
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 038	0,65	Total: 19,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FOYOMED	Modelo: UNID	
Descrição: Prendedor Umbilical Estéril				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 19,50
LOTE 362	Quant.: 1	Num: 041	0,64	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SR	Modelo: UNID	
Descrição: Seringa Hipodérmica Descartável, 20ml 22 G1" (com agulha 0,7 x 25)				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 15.000		Valor Unit.: 0,64	Total Item: 9.600,00	
LOTE 364	Quant.: 1	Num: 024	0,70	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Aspiração Traqueal, Nº 10				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,70	Total Item: 35,00	
LOTE 366	Quant.: 1	Num: 020	0,82	Total: 41,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Aspiração Traqueal, Nº 14				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,82	Total Item: 41,00	
LOTE 367	Quant.: 1	Num: 025	0,84	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Aspiração Traqueal, Nº 16				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,84	Total Item: 42,00	
LOTE 370	Quant.: 1	Num: 086	0,97	Total: 48,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Curta, Nº 08				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,97	Total Item: 48,50	
LOTE 371	Quant.: 1	Num: 025	0,75	Total: 37,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Curta Nº 12				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,75	Total Item: 37,50	
LOTE 372	Quant.: 1	Num: 077	0,78	Total: 39,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Curta, Nº 14				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,78	Total Item: 39,00	
LOTE 375	Quant.: 1	Num: 043	1,05	Total: 52,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Longa Nº 08				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,05	Total Item: 52,50	
LOTE 376	Quant.: 1	Num: 030	1,10	Total: 55,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Longa, Nº 10				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,10	Total Item: 55,00	
LOTE 377	Quant.: 1	Num: 024	1,23	Total: 61,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Longa, Nº 12				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,23	Total Item: 61,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 384	Quant.: 1	Num: 041	15,67	Total: 2.820,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CREMER	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda para Nutrição Enteral, Nº12, Com Guia, Poliuretano, 120cm				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 15,67			Total Item: 2.820,60
LOTE 387	Quant.: 1	Num: 090	4,85	Total: 145,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELL LEAD	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Foley, Calibre 14 fr. Material silicone, 2 vias, conector padrão, volume c/ balão cerca 5 ml, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 145,50
LOTE 389	Quant.: 1	Num: 079	5,32	Total: 1.596,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELL LEAD	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Foley, Calibre 18 fr. Material silicone, 2 vias, conector padrão, volume c/ balão cerca 5 ml, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,32			Total Item: 1.596,00
LOTE 390	Quant.: 1	Num: 010	5,33	Total: 1.066,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELL LEAD	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Foley, Calibre 20 fr. Material silicone, 2 vias, conector padrão, volume c/ balão cerca 5 ml, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,33			Total Item: 1.066,00
LOTE 395	Quant.: 1	Num: 017	0,99	Total: 29,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Uretral, Nº 08				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 29,70
LOTE 396	Quant.: 1	Num: 054	0,76	Total: 60,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Uretral, Nº 10				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,76			Total Item: 60,80
LOTE 399	Quant.: 1	Num: 068	1,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID	
Descrição: Sonda Uretral, Nº 16				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 80,00
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			42.092.374/0001-24	64.104,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 057	14,39	Total: 719,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: fresenius 114020046	Modelo: frs	
Descrição: Ampicilina + Sulbactam, Injetável 1500mg (1g Ampicilina + 0,5 Sulbactam)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,39			Total Item: 719,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 089	27,33	Total: 10.932,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: isofarma 151700019	Modelo: und	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Ciprofloxacina, Injetável 200mg (bolsa de 100 ml)

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 27,33** Total Item: 10.932,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 087 2,49 **Total: 498,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: uniao quimica 104971229 Modelo: amp

Descrição: Deslanosídeo, Injetável 0,2 mg/ml Ampola de 2ml

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 498,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 044 0,86 **Total: 688,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: santisa 101860030 Modelo: amp

Descrição: Diazepam, Injetável 10mg/2ml Ampola de 2ml

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 688,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 077 1,89 **Total: 378,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: hipolabor 113430181 Modelo: amp

Descrição: Escopolamina (Hioscina Simples), Injetável 20mg/ml (ampola c/ 1ml)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 378,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 013 6,99 **Total: 699,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: hipolabor 113430107 Modelo: amp

Descrição: Fentanil, Injetável 0,05 mg/ml. Ampola 10ml.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 699,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 010 1,39 **Total: 11.120,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: blau 116370141 Modelo: amp

Descrição: Oxacilina, Injetável 500mg

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 11.120,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 064 8,69 **Total: 34.760,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: uniao quimica 104971138 Modelo: und

Descrição: Tenoxicam, Solução Injetável 20mg/ml

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 8,69** Total Item: 34.760,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 027 0,54 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: teuto 103700723 Modelo: cpr

Descrição: Bissulfato de clopidogrel, Comprimidos revestidos de 75 mg

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 540,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 066 0,04 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: cimed 143810210 Modelo: cpr

Descrição: Hidroclorotiazida, Comp. 25mg

Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 3.200,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 019 0,57 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: rambaxy 123520191 Modelo: cpr

Descrição: Nortriptilina, Comp. 25mg

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,57	Total Item: 570,00	
NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		34.772.843/0001-28	28.600,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 054	2,20	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Hypofarma	Modelo: Hycimet	
Descrição: Cimetidina, Injetável 300mg Ampola de 2ml				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,20	Total Item: 2.200,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 065	4,04	Total: 24.240,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Hypofarma	Modelo: Hyplex B	
Descrição: Complexo B, Injetável Ampola de 2ml				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 4,04	Total Item: 24.240,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 006	2,70	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Hipolabor	Modelo: Prometazol	
Descrição: Prometazina, Injetável 50mg Ampola de 2mL				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 2,70	Total Item: 2.160,00	
ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA		45.003.125/0001-03	47.983,26	
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 054	9,48	Total: 474,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Agulha Descartável, 40 x 12 18 G1(caixa c/ 100 unid.)				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 9,48	Total Item: 474,00	
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 067	14,60	Total: 1.460,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA	
Descrição: Álcool em Gel, Frasco de 1.000ml				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 14,60	Total Item: 1.460,00	
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 040	8,50	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB	
Descrição: Almotolia âmbar 250 ml, Almotolia 250 ml, cor âmbar foto protetora, em polietileno, bico Reto, tampa protetora fixa, graduada em alto relevo. Não apresentar imperfeições ou rebarbas em sua estrutura e tampa de fácil conexão e boa vedação. A embalagem deverá constar dados como: lote data de fabricação, validade e registro na ANVISA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,50	Total Item: 85,00	
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 039	8,50	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: J PROLAB	Modelo: J PROLAB	
Descrição: Almotolia transparente 250 ml, Almotolia 250 ml, cor âmbar foto protetora, em polietileno, bico Reto, tampa protetora fixa, graduada em alto relevo. Não apresentar imperfeições ou rebarbas em sua estrutura e tampa de fácil conexão e boa vedação. A embalagem deverá constar dados como: lote data de fabricação, validade e registro na ANVISA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,50	Total Item: 85,00	
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 057	87,00	Total: 261,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Atadura Gessada (15cm x 3,0m Caixa c/ 20 unidades. Confeccionada com tecido de gaze em algodão impregnada com gesso semi-hidratado. Enrolado em tubete e embalada individualmente. Cor branca.),

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 261,00

LOTE 287 Quant.: 1 Num: 085 1,14 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: Coletor Universal, Capacidade de 50ml. e com tampa de rosca.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 570,00

LOTE 289 Quant.: 1 Num: 012 1,10 **Total: 4.400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KASMED Modelo: KASMED

Descrição: Compressa de Gaze, 7,5 x 7,5cm9 fios (pacote c/ 500 unid.)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 4.400,00

LOTE 290 Quant.: 1 Num: 082 40,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: Conjunto de nebulização individual adulto

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 200,00

LOTE 291 Quant.: 1 Num: 046 40,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: Conjunto de nebulização infantil

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 200,00

LOTE 292 Quant.: 1 Num: 013 100,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: Conjunto de Nutrição Enteral, 500ml

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 300 Quant.: 1 Num: 087 5,70 **Total: 3.420,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MISSNER Modelo: MISSNER

Descrição: Esparadrapo impermeável branco, 4,5m x 10cm c/capa

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 3.420,00

LOTE 305 Quant.: 1 Num: 039 1,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: Escova Cervical, Estéril

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 300,00

LOTE 309 Quant.: 1 Num: 015 79,00 **Total: 1.580,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Mononylon c/ Agulha, 2,0, 45 cm CR 3/8 Circ. 3.0cm (caixa c/24 unid.)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.580,00

LOTE 310 Quant.: 1 Num: 017 79,00 **Total: 2.370,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Fio Mononylon c/ Agulha, 3.0, 45 cm CR 3/8 Circ. 2.5cm (caixa c/24 unid.)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 2.370,00

LOTE 311 Quant.: 1 Num: 041 79,00 **Total: 1.185,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Mononylon c/ Agulha, 4.0, 45 cm CR 3/8 Circ. 2.0cm (caixa c/24 unid.)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 1.185,00

LOTE 313 Quant.: 1 Num: 037 79,00 **Total: 395,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Mononylon c/ Agulha, 6.0

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 395,00

LOTE 314 Quant.: 1 Num: 098 282,24 **Total: 282,24**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Catgut cromado 0-0 c/ agulha, 0-0 tipo C – 75cm (caixa c/24)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 282,24** Total Item: 282,24

LOTE 315 Quant.: 1 Num: 046 239,52 **Total: 239,52**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Catgut cromado 1-0 c/ agulha, 1-0 70cm MR 40 – 4.0cm ½ (caixa c/24)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 239,52** Total Item: 239,52

LOTE 316 Quant.: 1 Num: 086 282,24 **Total: 1.128,96**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Catgut cromado 2-0 c/ agulha, 2-075cm MR 25 – 2.5cm 1/2 (caixa c/24)

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 282,24** Total Item: 1.128,96

LOTE 317 Quant.: 1 Num: 085 282,24 **Total: 564,48**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Catgut cromado 3-0 c/ agulha, 3-0 75cm AC – 30mm (caixa c/24)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 282,24** Total Item: 564,48

LOTE 318 Quant.: 1 Num: 024 239,52 **Total: 239,52**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Catgut cromado 4-0 c/ agulha, 4-0 70cm CR 3/8 CIC 3.0cm (caixa c/24)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 239,52** Total Item: 239,52

LOTE 319 Quant.: 1 Num: 022 239,52 **Total: 239,52**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Catgut simples 0-0 c/ agulha, 0-0 75cm CR 30 – 3.0cm (caixa c/24)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 239,52** Total Item: 239,52

LOTE 320 Quant.: 1 Num: 027 311,04 **Total: 311,04**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: Fio Catgut simples 1-0 c/ agulha, 1-0 90cm CS – 02 AC 50mm (caixa c/24)

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 1	Valor Unit.: 311,04		Total Item: 311,04
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 073	Total: 282,24
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: Fio Catgut simples 2-0 c/ agulha, 2-0 75cm MR 25-2.5cm 1/2 (caixa c/24)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 282,24		Total Item: 282,24
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 013	Total: 282,24
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: Fio Catgut simples 3-0 c/ agulha, 3-0 Tipo – A 75cm CR 3/8 Circ. 3.0cm (caixa c/24)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 282,24		Total Item: 282,24
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 055	Total: 311,04
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: Fio Catgut simples 4-0 c/ agulha, 4-0 Tipo A –70cm CR 3/8 Circ. 3.8cm (caixa c/24)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 311,04		Total Item: 311,04
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 042	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: Germi-Rio®, Desinfetante Hosp. (Frasco de 5L)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,00		Total Item: 840,00
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 007	Total: 117,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Lâminas para microscópio de vidro porta fosca, Medidas: 2,6x7,6cm (caixa c/50 unid.)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,56		Total Item: 117,80
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 030	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ON CALL PLUS	Modelo: ON CALL PLUS
Descrição: Monitor portátil de Glicose, GLICOSÍMETRO- Fácil de utilização e navegação pelas telas; resultados rápidos (em 5 segundos), com uma gota mínima de sangue (1µ); Memória para as medições com data e hora; guarda as médias dos últimos 14 e 30 dias. Conteúdo: 01 Monitor de glicemia; 10 Tiras-testes; 10 Lancetas; 01 Lancetador; 01 Bolsa para transporte; 01 Manual de usuário, tipo ON CALL PLUS unidade. Modelo: Glicosímetro. Marca: ON CALL PLUS, ou similar			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,40		Total Item: 1.008,00
LOTE 348	Quant.: 1	Num: 029	Total: 739,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: P.V.P.I. Tópico 10%, Frasco de 1000ml 10%			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,96		Total Item: 739,20
LOTE 349	Quant.: 1	Num: 018	Total: 98,96
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: P.V.P.I. Degermante, Frasco de 1000ml 4%			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,48		Total Item: 98,96
LOTE 353	Quant.: 1	Num: 015	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Pulseira de Identificação p/ RN

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 120,00

LOTE 355 Quant.: 1 Num: 098 0,26 **Total: 520,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WILTEX Modelo: WILTEX

Descrição: Scalp Nº 21

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 520,00

LOTE 363 Quant.: 1 Num: 053 0,85 **Total: 85,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Aspiração Traqueal, Nº 08

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 85,00

LOTE 365 Quant.: 1 Num: 078 0,85 **Total: 425,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Aspiração Traqueal, Nº 12

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 425,00

LOTE 368 Quant.: 1 Num: 041 0,85 **Total: 42,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Aspiração Traqueal, Nº 18

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 42,50

LOTE 369 Quant.: 1 Num: 029 1,94 **Total: 97,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Aspiração Traqueal, Nº 20

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,94** Total Item: 97,00

LOTE 373 Quant.: 1 Num: 009 1,02 **Total: 51,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Curta, Nº 16

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 51,00

LOTE 374 Quant.: 1 Num: 003 1,02 **Total: 51,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Curta, Nº 18

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 51,00

LOTE 378 Quant.: 1 Num: 050 1,37 **Total: 137,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Longa, Nº 14

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 137,00

LOTE 379 Quant.: 1 Num: 096 1,37 **Total: 137,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Longa, Nº 16

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 137,00
LOTE 380	Quant.: 1	Num: 091	Total: 194,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Longa, Nº 18			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,94		Total Item: 194,00
LOTE 381	Quant.: 1	Num: 013	Total: 68,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: Sonda Estomacal/ Nasogástrica Longa, Nº 20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 68,50
LOTE 382	Quant.: 1	Num: 060	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Sonda para Nutrição Enteral, Nº06, Com Guia, Poliuretano, 120cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 560,00
LOTE 383	Quant.: 1	Num: 022	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Sonda para Nutrição Enteral, Nº08, Com Guia, Poliuretano, 120cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 560,00
LOTE 385	Quant.: 1	Num: 045	Total: 574,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Sonda para Nutrição Enteral, Nº14, Com Guia, Poliuretano, 120cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,74		Total Item: 574,80
LOTE 386	Quant.: 1	Num: 071	Total: 577,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Sonda para Nutrição Enteral, Nº16, Com Guia, Poliuretano, 120cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,88		Total Item: 577,60
LOTE 388	Quant.: 1	Num: 047	Total: 1.776,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELL LEAD	Modelo: WELL LEAD
Descrição: Sonda Foley, Calibre 16 fr. Material silicone, 2 vias, conector padrão, volume c/ balão cerca 5 ml, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 1.776,00
LOTE 391	Quant.: 1	Num: 018	Total: 396,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELL LEAD	Modelo: WELL LEAD
Descrição: Sonda Foley, Calibre 22 fr. Material silicone, 2 vias, conector padrão, volume c/ balão cerca 5 ml, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, estéril, descartável, embalagem individual.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,96		Total Item: 396,80
LOTE 392	Quant.: 1	Num: 094	Total: 93,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WELL LEAD	Modelo: WELL LEAD

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: Sonda Foley, Calibre 18 fr. Material silicone, 3 vias, conector padrão em borracha natural, estéril, com balão de 30 ml, número do calibre estampado em local visível e embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,38** Total Item: 93,80

LOTE 393 Quant.: 1 Num: 086 9,08 **Total: 90,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WELL LEAD Modelo: WELL LEAD

Descrição: Sonda Foley, Calibre 20 fr. Material silicone, 3 vias, conector padrão em borracha natural, estéril, com balão de 30 ml, número do calibre estampado em local visível e embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,08** Total Item: 90,80

LOTE 394 Quant.: 1 Num: 073 9,38 **Total: 93,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: WELL LEAD Modelo: WELL LEAD

Descrição: Sonda Foley, Calibre 22 fr. Material silicone, 3 vias, conector padrão em borracha natural, estéril, com balão de 30 ml, número do calibre estampado em local visível e embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,38** Total Item: 93,80

LOTE 397 Quant.: 1 Num: 002 0,91 **Total: 364,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Uretral, Nº 12

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,91** Total Item: 364,00

LOTE 398 Quant.: 1 Num: 096 1,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Uretral, Nº 14

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 150,00

LOTE 400 Quant.: 1 Num: 090 1,20 **Total: 96,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: Sonda Uretral, Nº 20

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 96,00

LOTE 402 Quant.: 1 Num: 089 24,60 **Total: 12.300,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ON CALL PLUS Modelo: ON CALL PLUS

Descrição: Tira de Hgt, Tira de Teste de Glicose Sanguínea, para glicemia capilar, com faixa de medição entre 20mg/dl a 500mg/dl. Aceitando-se valores inferiores a 20 mg/dl e superiores a 600mg/dl. Embalagem contendo lote, fabricação, validade e registro no Ministério de Saúde, OBS: O prazo de validade mínimo deve ser de 12 meses a partir da data de entrega, caixa com 50 unidades. Compatível com o medidor de glicose ON CALL PLUS.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 24,60** Total Item: 12.300,00

LOTE 405 Quant.: 1 Num: 061 9,00 **Total: 45,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TOP MED Modelo: TOP MED

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO, Nº 2.0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 2.0. com balão cuffed. Tubo endotraqueal, material: PVC, modelo: em "I", calibre:2.0, tipo ponta: c/ ponta distal a traumática e orifício murphy, componente 1:balão alto volume e baixa pressão, componente 2:radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 45,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 406	Quant.: 1	Num: 006	9,00	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO , Nº 3,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 3.0. com balão cuffed. Tubo endotraqueal, material: PVC, modelo: em "I", calibre:3,0, tipo ponta: c/ ponta distal a traumática e orifício murphy, componente 1:balão alto volume e baixa pressão, componente 2:radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 45,00
LOTE 407	Quant.: 1	Num: 038	9,10	Total: 45,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO, Nº 3,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO com balão cuffed. Tubo endotraqueal, material: PVC, modelo: em "I", calibre:3,5, tipo ponta: c/ ponta distal a traumática e orifício murphy, componente 1:balão alto volume e baixa pressão, componente 2:radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,10			Total Item: 45,50
LOTE 408	Quant.: 1	Num: 034	8,80	Total: 88,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO, Nº 4,0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO com balão cuffed. Tubo endotraqueal, material: PVC, modelo: em "I", calibre:4.0, tipo ponta: c/ ponta distal a traumática e orifício murphy, componente 1:balão alto volume e baixa pressão, componente 2:radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 88,00
LOTE 409	Quant.: 1	Num: 029	8,80	Total: 88,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO, Nº 4,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO com balão cuffed. Tubo endotraqueal, material: PVC, modelo: em "I", calibre:4.5, tipo ponta: c/ ponta distal a traumática e orifício murphy, componente 1:balão alto volume e baixa pressão, componente 2:radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 88,00
LOTE 410	Quant.: 1	Num: 001	9,12	Total: 136,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO , Nº 5.0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO com balão cuffed. Tubo endotraqueal, material: PVC, modelo: em "I", calibre: 5.0, tipo ponta: c/ ponta distal a traumática e orifício murphy, componente 1:balão alto volume e baixa pressão, componente 2:radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,12			Total Item: 136,80
LOTE 411	Quant.: 1	Num: 063	9,60	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO , Nº 7.5 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO com balão cuffed. Tubo endotraqueal, material: PVC, modelo: em "I", calibre:7.5, tipo ponta: c/ ponta distal a traumática e orifício murphy, componente 1:balão alto volume e baixa pressão, componente 2:radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 288,00
LOTE 412	Quant.: 1	Num: 078	9,60	Total: 288,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO, Nº 8.0 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO com balão cuffed. Tubo endotraqueal, material: PVC, modelo: em "I", calibre: 8.0, tipo ponta: c/ ponta distal a traumática e orifício murphy, componente 1:balão alto volume e baixa pressão, componente 2:radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,60** Total Item: 288,00

LOTE 413 Quant.: 1 Num: 007 126,00 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: Tubo Látex ("Aspiração"), Referência nº 204 (Pacote c/ 15m)

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 126,00** Total Item: 2.520,00

LOTE 417 Quant.: 1 Num: 066 41,52 **Total: 207,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: Vaselina Liquida USP, Frasco de 1000 ml

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 41,52** Total Item: 207,60

COBERMED COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS EIRELI 14.416.886/0001-63 3.727,10

LOTE 270 Quant.: 1 Num: 064 1,01 **Total: 101,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NEVE Modelo: 15 CM

Descrição: Atadura Crepe 15cm, Pacote c/ 15 unid.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 101,00

LOTE 275 Quant.: 1 Num: 026 3,40 **Total: 1.020,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BELIFE Modelo: manga longa

Descrição: Avental cirúrgico descartável Descartável em TNT c/ manga longa, comprimento de 1,20m, gramaduras 40 (g/m2) polipropileno.I,

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.020,00

LOTE 299 Quant.: 1 Num: 046 5,57 **Total: 1.114,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CIEX Modelo: 10MX5CM

Descrição: Esparadrapo Tipo Microporosa, 10m x 5,0cm c/capa

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,57** Total Item: 1.114,00

LOTE 324 Quant.: 1 Num: 042 4,10 **Total: 41,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CIEX Modelo: 16MMX50M

Descrição: Fita Adesiva Hospitalar, 16 mm x 50 m

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 41,00

LOTE 335 Quant.: 1 Num: 029 21,00 **Total: 1.050,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDLVSHON Modelo: PUNÇÃO DE DEDO

Descrição: Lanceta Estéril e descartável para punção em dedo, Caixa c/ 100 unidades

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 354 Quant.: 1 Num: 036 15,72 **Total: 157,20**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BE LIFE Modelo: DESCARTÁVEL

Descrição: Propés, 100% polipropileno (pacote c/ 100 unid.)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,72** Total Item: 157,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 401	Quant.: 1	Num: 070	16,26	Total: 243,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDLVSHON	Modelo: DIGITAL	
Descrição: Termômetro Clínico Digital, Marcação da temperatura em Escala em Graus Celsius com aviso sonoro				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,26			Total Item: 243,90
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS			39.707.683/0001-57	69.175,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 023	1,49	Total: 745,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Cralplast	Modelo: Cralplast	
Descrição: Espéculo descartável, Tamanho M				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 745,00
LOTE 303	Quant.: 1	Num: 023	1,65	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Cralplast	Modelo: Cralplast	
Descrição: Espéculo descartável, Tamanho G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 330,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 070	12,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Cralplast	Modelo: Cralplast	
Descrição: Espátula de Ayres, Pacote com 100 unid.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00
LOTE 306	Quant.: 1	Num: 056	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Premium	Modelo: Premium	
Descrição: Estetoscópio Simples, Diafragmas de Alta Sensibilidade				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 077	1,25	Total: 125,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	
Descrição: Luva Cirúrgica Estéril, Tamanho Nº 7,0 - comprimento mínimo de 28cm, apresentação lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso descartável, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem conforme norma ABNT c/ abertura asséptica.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 125,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 067	1,25	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Glomed	Modelo: Glomed	
Descrição: Luva Cirúrgica Estéril, Tamanho Nº 8,0 - - comprimento mínimo de 28cm, apresentação lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso descartável, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem conforme norma ABNT c/ abertura asséptica.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 1.000,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 013	14,50	Total: 14.500,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: Luva de Procedimento, Tamanho P (caixa c/ 100 unid.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 14.500,00
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 097	14,50	Total: 32.625,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: Luva de Procedimento, Tamanho M (caixa c/ 100 unid. Cota Principal) – correspondente a 75%				
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 32.625,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 004	14,40	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: Luva de Procedimento, Tamanho M (caixa c/ 100 unid. (Cota reserva) – correspondente a 25%				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 14,40			Total Item: 10.800,00
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 057	14,50	Total: 7.250,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack	
Descrição: Luva de Procedimento, Tamanho G (caixa c/ 100 unid.)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 7.250,00
LOTE 343	Quant.: 1	Num: 033	8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Descarpack	Modelo:	
Descrição: Mascara Cirúrgica descartável com elástico, Com Elástico SS Plus 100% polipropileno (caixa c/ 50 unid.)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 800,00
LOTE 404	Quant.: 1	Num: 078	10,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SP Odonto	Modelo: SP Odonto	
Descrição: Touca (Turbante Hosp. c/ Elástico) RCT, Touca Sanfonada 100% Polipropileno (pacote c/100 unid.)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 300,00
LOTE 418	Quant.: 1	Num: 051	70,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Premium	Modelo: Premium	
Descrição: Aparelho De Pressão Infantil Nylon Velcro, Esfigmomanômetro aneróide com braçadeira infantil – de 1 à 7 anos. Braçadeira em nylon com fechamento em velcro. Braçadeira para circunferência de braço de 10 à 18 cm (1 à 7 anos). Manguito em PVC (lumífree). Verificado e aprovado pelo INMETRO.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 140,00
BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP			29.312.896/0001-26	3.000,00
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 032	0,60	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BETANIAMED	Modelo: KN95	
Descrição: Máscara DESCARTÁVEL PFF2 (N-95), Máscara, tipo respirador, tipo uso N 95, filtro mecânico de TNT (partículas 0,1micron), tipo fixação duplo sistema de tiras elásticas, características adicionais 4 camadas(c/filme), sem válvula, clip nasal. Produto com registro na ANVISA.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 3.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

AUTORIDADE: RYVALDA RODRIGUES MACÊDO

PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

EQUIPE DE APOIO MARIA VENERADA SOUZA RODRIGUES

EQUIPE DE APOIO MARIA NATALIA LEANDRO ALENCAR